
Datablad

HP 32-blækasker
(1VV24AE)

Ideelt til travle husstande og mindre virksomheder, der ønsker at udskrive, købe blæk sjældent og genopfylde
blæk, når det passer dem.

Udskriv tusindvis af sider med ét nemt køb af et sæt originale HP-blækasker med høj kapacitet – til en særdeles lav pris
pr. side.  Få udskrivning i store mængder, en nem og praktisk måde at genopfylde blæk på og HP-printkvalitet og -
pålidelighed.

Meget lav pris pr. side
Udskriv tusindvis af sider. Det er nemt med HP Smart Tank Plus Series-printeren. Du får udskrivning af store
mængder til en meget lav pris pr. side.
Udskriv så meget, du vil – du behøver ikke at bekymre dig om udgifterne til blæk, når du bruger originale HP-
blækasker med stor kapacitet.

Fremragende kvalitet og holdbarhed fra HP
Gør indtryk med fremragende HP-printkvalitet og -driftssikkerhed. Med originalt HP-blæk kan du udskrive tydelige
dokumenter med skarp, sort tekst, der forbliver læsbar i mange år.
Udskrifter på almindeligt papir med sort HP-pigmentblæk til HP-blæktankprintere forbliver læsbare i mange år.

Det er nemt at administrere blæk
Du beslutter, hvornår du vil fylde mere blæk på. Genopfyld nemt, når det er praktisk for dig. Du kan udskrive uden
bekymringer, velvidende om at det originale HP-blæk er designet til din printer i HP Smart Tank-serien.
Du kan administrere blækniveauet og se, hvornår du skal fylde op – du slipper for at gætte eller vente, til du løber
tør.
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Datablad | HP 32-blækasker

Kompatibilitetserklæring
HP Smart Tank 300-, 400-, 500-, 600-, 5100-, 6000-, 7000-, 7300-, 7600-serierne

 
Produktspecikationer

P/N Beskrivelse Gennemsnitlig patronkapacitet * Mål (l x b x d) Vægt UPC-kode

1VV24AE Original HP 32XL-blækaske, sort, 135 ml Omkring 6.000 sider 58 x 58 x 170 mm 0,18 kg 192545270687

 
*Gennemsnitlige resultater for sort og sammensat farve (cyan/magenta/gul) pr. aske er baseret på HP-testmetoder med simulering af uafbrudt udskrivning af ISO/IEC 24712-testsider. Ikke baseret på ISO/IEC 24711-
testprocessen. En ekstra blækaske i sort kræves for at udskrive 8.000 testsider i farve. Det faktiske antal sider varierer, afhængigt af de udskrevne siders indhold og andre faktorer. Du kan få ere oplysninger om
blækniveauer og kapacitet på http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 

 HP-blækasker sammenlignet med HP-blækpatroner. Prisen pr. side er baseret på den forventede sidekapacitet for sort og sammensat farve (cyan/magenta/gul) baseret på HP's metoder og uafbrudt udskrivning af
ISO/IEC 24712-testsider. Ikke baseret på ISO/IEC 24711-testprocessen. Det faktiske antal sider varierer afhængigt af de udskrevne siders indhold og andre faktorer. Noget af blækket fra den medfølgende blækaske
bruges til at starte printeren. Du kan få ere oplysninger om blækniveauer og kapacitet på http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Dokumenter, der udskrives med sort HP-blæk på almindeligt papir og gemmes i mapper og skabe, bevarer deres læsbarhed. Baseret på interne og eksterne HP-test. Se http://wilhelm-

research.com/hp/WIR_Dark_Storage_Permanence_Statement_for_HP_2017-11-07.pdf og http://www.hp.com/go/printpermanence.

Få ere oplysninger om HP-forbrugsvarer på http://www.hp.com
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